
ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 
 Fakultní škola Univerzity Karlovy, Pedagogické fakulty 

        Brandýs nad Labem, Královická 915, 
 IČO 24256510, IZO 181 043 939, Tel: 739047470,  www.tiptoes.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE K POBYTU DÍTĚTE BĚHEM POLEDNÍ PŘESTÁVKY 

(pro rodiče žáků 6. – 9. ročníku) 

Podle Vyhlášky č. 48/2005 Sb. o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, 
ve znění vyhlášky č. 256/2012 Sb., která nabyla účinnosti dnem 1. 9. 2012, má škola povinnost umožnit žákům 
pobyt ve škole o přestávce mezi dopoledním a odpoledním vyučováním.  

Z tohoto důvodu Vás žádáme o následující vyjádření: 

V době polední přestávky žáka / žákyně: ____________________________________________ třídy: ________ 
podle rozvrhu pro školní rok 2022/2023: 

a) Trvám během všech poledních přestávek na pobytu dítěte ve škole (po obědě) ve vyhrazeném prostoru
pod dohledem pedagogického pracovníka.

b) Nechávám plně na rozhodnutí mého dítěte, zda bude přestávku trávit mimo budovy školy nebo ve škole
pod hledem pedagogického pracovníka. V případě, že se můj syn / moje dcera rozhodně trávit
přestávku mimo vyhrazené prostory školní budovy, beru na vědomí, že škola nezodpovídá za jeho / její
bezpečnost.

(Prosím vyplňte, zaškrtněte a nebo b.) 

V …………………………………………………………….. dne ………………………… 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________________ 


	fill_2: 
	fill_3: 
	V: 
	dne: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off


